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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 0028 DEL  1  AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2022 

CONCILIACION ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES

CONCEPTO IMPORTE TOTAL

TOTAL DE EGRESOS (PRESUPUESTARIOS)    271,189,111.63 

    69,513,355.33 

    54,577,591.71 

    54,577,591.71 

- EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES

Otros Egresos Presupuestales NO Contables

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

TOTAL DE GASTO CONTABLE

Disminución de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

+ GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS

   256,253,348.01 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

       937,185.60 

       261,000.00 

       431,190.11 

    59,781,143.33 

     8,102,836.29 

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Otros Gastos Contables NO Presupuestales

             0.00 


